1

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 44/2015                                 Ivaiporã, Segunda-Feira, 06 de Abril de 2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2015

MODALIDADE: Pregão  Nº 1/2015

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ BERTOLASCE & CIA LTDA-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES A SEREM DESTINADOS A PACIENTES
ORIUNDOS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

VALOR TOTAL: R$ 338.541,90 (trezentos e trinta e oito mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 de março de 2016.

DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2015.

Ivaiporã, 13 de março de 2015.

_______________________                                         _______________________
    FÁBIO HIDEK MIURA                                                     ANDRÉ LUIZ BERTOLASCE
 PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

2

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 44/2015                                 Ivaiporã, Segunda-Feira, 06 de Abril de 2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2015

MODALIDADE: Pregão  Nº 1/2015

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: Ortopedica Central Ind. e Com. Produtos Ortopedicos e Hospitalares LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES A SEREM DESTINADOS A PACIENTES
ORIUNDOS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

VALOR TOTAL: R$ 12.540,00 (doze mil, quinhentos e quarenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 de março de 2016.

DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2015.

Ivaiporã, 13 de março de 2015.

_______________________                                         _______________________
    FÁBIO HIDEK MIURA                                                     KLEBER LUIZ PAGANI
 PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

3

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 44/2015                                 Ivaiporã, Segunda-Feira, 06 de Abril de 2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2015

MODALIDADE: Pregão  Nº 1/2015

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES A SEREM DESTINADOS A PACIENTES
ORIUNDOS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 de março de 2016.

DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2015.

Ivaiporã, 13 de março de 2015.

_______________________                                         _______________________
    FÁBIO HIDEK MIURA                                                     JOÃO ADAUTO DE ANDRADE
 PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

Republicado

4

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 44/2015                                 Ivaiporã, Segunda-Feira, 06 de Abril de 2015

                      RESOLUÇÃO Nº 11/2015

“SÚMULA: FICA RESCINDIDO A DISPENSA DE LICITAÇÃO, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de

Saúde, no uso de suas atribuições legais e estatuárias e considerando a necessidade

de correção de equivoco técnico, EDITA A SEGUINTE

                      RESOLUÇÃO

Art. 1º - fica RESCINDIDO a dispensa de licitação nº 03/2015 e o contrato

nº 20/2015 a pedido do fornecedor.

Art. 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de

Ivaiporã, Estado do Paraná, no dia 23 de março de 2015.

Fabio Hidek Miura
Presidente do CIS

		2015-04-06T09:41:51-0300